


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		SERIE	FOLIO
				FAC	599938
				NUM.PROV	CLIENTE
					CL002073
				AGENTE	V00000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
INTERLOMAS VIA MAGNA SN SAN FERNANDO HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52760 MEXICO		Forma Pago: Interencia electrónica c		OC4001009905	
		Plazo: 0 días		ORD000000630805	
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición			
(1) - OC 4001009905 ENTREGA TRANSPORTE SIN CITA					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	0048327203803 10000002728	50151500	(02)	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Seleccion Aromatico 1000 ml 25 43 1333 5000249 430 2025-02-25	6,634.80	0.0000	0.00	276.45	6,634.80
2	Pieza 1 H87	8436014252944 10000028847	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 21 de 750 ml 25 43 1333 5000172 430 2025-02-10	3,684.62 4,790.01	0.3000 0.1600	1,105.39 766.40	1,842.31	3,684.62
2	Pieza 1 H87	8436028611393 10000028848	50202203	(02)	Vino Tinto Pintia 20 de 750 ml 25 43 1333 5000173 430 2025-02-10	2,984.62 3,880.01	0.3000 0.1600	895.39 620.80	1,492.31	2,984.62

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$349.20

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%		0.00	
Piezas	28	IEPS 30.00%		2,000.78	
Otros		IEPS 53.00%		0.00	
		IVA 16 %		1,387.20	
		IVA 0 %		0.00	
				Importe	13,304.04
				Impuestos	3,387.98
				Total	16,692.02

DIECISEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

T8nPwJlDanYd7dFGEyF5YEI+v5VSiCw9TYc/Q26BCLdCigkwo7PndudhuV0ox1oVik92+13BURrb6v8e9PScXC/a1nyVYD+laq56lfoqoZG2xSjn6s7i4x76HYII9EMHK4EZkcosJpX+yEly0uH5C1738fGhKkuVOfquxOwX+p3kAD7Nk1rsRTUqCG2QdFavBjgnjiwYUQ2Ec4NXYZV4KEWCCXe44DmG69/c32rT4UqS30r1w8QktnMk18fH0J78ZietO9N46GUVuFWunPsl4QvuhvudAhGfhg4mFzGF29Evu0e7bGX3MA79mGZfZBp4WW+A==



FOLIO FISCAL: 4BFA3EC5-7225-4D06-AEE8-87191E4FBAD5

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-03-05T17:49:52

SELLO DEL SAT

U5hXl1CW+uYciHk6PiliYodn6r/+GooiYKmgXjclOnwF6HGMBObxlPoBzclusp0nd6FKoJ9UWrt2guRbhPZXs7D7pTa4IEFQ269Bcak7SMMFX2LrNOxauzM7IU035+J85zpbKRMHEQsxcOCVvOgS9X0MZleRWnsDKMbVjFST0Z49iOOteWspGIRIM0ly5lfpZqkWr7xDMpFwU2CWBRL0dx0noTYvsk7H61VbPXJ9qAGZ6OawVuABcyqsUWaMh0n6e63sTV/PuUicrF8FGrs33C53hLezc03BBq6L/Gm7MTnzSoivz2VNK0WgXshqwhVevZPum2GUM+6Q==

CADENA ORIG

||1.1|4BFA3EC5-7225-4D06-AEE8-87191E4FBAD6|2025-03-05T17:49:52|LEV031201SE6|T8nPwJlDanYd7dFGEyF5YEI+v5VSiCw9TYc/Q26BCLdCigkwo7PndudhuV0ox1oVik92+13BURrb6v8e9PScXC/a1nyVYD+laq56lfoqoZG2xSjn6s7i4x76HYII9EMHK4EZkcosJpX+yEly0uH5C1738fGhKkuVOfquxOwX+p3kAD7Nk1rsRTUqCG2QdFavBjgnjiwYUQ2Ec4NXYZV4KEWCCXe44DmG69/c32rT4UqS30r1w8QktnMk18fH0J78ZietO9N46GUVuFWunPsl4QvuhvudAhGfhg4mFzGF29Evu0e7bGX3MA79mGZfZBp4WW+A==|00001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Ranorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA

INTERLOMAS

 MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA

06/03/25

Ruben Reyes S.

IMPORTE

RECIBIDA

(ALBA)

VALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS

Nr. 5001087237 Pág.1

Fecha EM : 06.03.2025
Fecha actual : 06.03.2025

Centro : 0501
Denominación: CDMX. Interlomas

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001009905
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002728	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	
	1001		24.000 C/U
0002	10000028848	VT PINTIA 20 750ML	
	1001		2.000 C/U
0003	10000028847	VT ALION 21 750ML	
	1001		2.000 C/U

INTERLOMAS

06/03/25
Rreyess

Emisor RREYESS F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4001009905 Fecha del Documento 04.03.2025 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: DULCE TIARET PEREZ FLORES
--	--

Dirección de Envío CDMX. Interlomas Nubia Mariana Yazmin Herrera castro Av. Vía Magna 33 52760 HUIXQUILUCAN MEXICO
--

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000002728 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 1L	24.00	C/U	276.45 MXN/C/U	6,634.80 MXN
20	10000028848 VT PINTIA 20 750ML	2.00	C/U	1,492.31 MXN/C/U	2,984.62 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				895.39 MXN
	IVA soportado 16.00 %				620.80 MXN
30	10000028847 VT ALION 21 750ML	2.00	C/U	1,842.31 MXN/C/U	3,684.62 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,105.39 MXN
	IVA soportado 16.00 %				766.40 MXN
Valor total sin impuestos					13,304.04 MXN
IEPS total					2,000.78 MXN
IVA total					1,387.20 MXN
Valor total					16,692.02 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES
--

LA EUROPEA
 POR EXPERIENCIA DESDE 1953

INTERLOMAS

MERCANCIA RECIBIDA

06/03/25

Ruben Reyes

www.laeuropea.com.mx